关于黄淮学院2022年度文明教职工推荐结果的公示

学校各单位：

　  根据学校工作安排，我校在全校范围内开展2022年度文明教职工评选活动，经部门推荐申报，学校组织专家评审，拟推荐王盼盼等36人为我校2022年度文明教职工。现予以公示。

王盼盼  石晴晴  叶思聪  朱大锋  庄梦迪  刘直良  刘佳音
刘慧苗  闫守成  李同彪  李  英  张军振  郑来文  郑  奕
孟  珂  荆书芳  章  迪  贾志刚  刘  明  闵  攀  杨慧娟
赵  贺  周书臣  祝  林  赵  领  万其龙  朱津津  刘晓飞
商拥辉  张楠楠  范  杰  田冬冬  赵同义  杨  静  刘  佳

熊新利
如有异议，请实名向学校纪委或人事处反映。

　　联系电话：2853969（纪委）2853586（人事处）

黄淮学院人事处
2023年3月23日                                        